
ZARZĄDZENIE NR 222/2024  
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 19 listopada 2024 roku 
 

w sprawie powołania stałej komisji do odbiorów końcowych zadań inwestycyjnych                        
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy    
z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725                                          
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Powołuję stałą komisję do odbioru inwestycji budowlanych: kubaturowych, drogowych, 
liniowych, instalacji sieciowych, w obiektach oświatowych, placów zabaw, systemu 
monitoringu miejskiego, w składzie: 
 
1. Żaneta Kozak – Przewodnicząca Komisji, 
2. Robert Garbarczyk – Zastępca Przewodniczącego, 
3. Bogumił Woźny, 
4. Justyna Kukawska, 
5. Honorata Kiela-Śniadała, 
6. Mariusz Kowalczyk, 
7. Sylwia Falba, 
8. Dariusz Kądziela, 
9. Teresa Ostrowska, 
10. Sylwia Piątek, 
11. Artur Dawicki, 
12. Grzegorz Siek. 

§ 2. 
1. Zadaniem Komisji będzie dokonywanie: sprawdzenia dokumentów przygotowanych 

przez Wykonawcę i przekazanych Zamawiającemu, sprawdzenia jakości robót 
podlegających odbiorowi, a w szczególności zgodności ich wykonania z Umową                              
i dokumentacją projektową, określenie ujawnionych wad i/lub usterek, wyznaczenie 
terminów usunięcia ujawnionych wad i/lub usterek, przyjęcie oświadczeń i wyjaśnień 
Wykonawcy oraz innych osób uczestniczących w odbiorze. 

2. Przewodniczący Komisji każdorazowo wyznaczy skład komisji doraźnej w liczbie                        
co najmniej 3 członków spośród osób wymienionych § 1. 

3. Z czynności dokonanego odbioru Komisja sporządzi protokół, który podpiszą 
członkowie Komisji obecni przy odbiorze. 

 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 59/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 19 kwietnia 2022 roku.  

 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 2 września 
2024r.  
 
          

   Burmistrz Wyszkowa 
          
        Piotr Wojciech Płochocki 


